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DESCRIPCION

ESPECIFICACION

TECNICA

CHAROLA RECTA DE ALUMINIO “Z”
PERALTE DE 3 "4”

FT-CHZ1A8A1019

LOS SISTEMAS DE SOPORTERIA PARA CABLE, TIPO CHAROLA ESTAN FABRICADOS CON METAL NO
FERROSO RESISTENTE A LA CORROSION. ES UNA ESTRUCTURA PREFABRICADA COMPUESTA POR
DOS PERFILES LONGITUDINALES Y CONECTADOS ENTRE S| POR TRAVESANOS TRANSVERSALES

INDIVIDUALES.

NUMERO DE CATALOGO

PASO

6"

9"

12"

18"

CHZ-0406

CHZ-0409

CHZ-0412

CHZ-0418

CHZ-0606

CHZ-0609

CHZ-0612

CHZ-0618

CHZ-0906

CHZ-0909

CHZ-0912

CHZ-0918

CHZ-1206

CHZ-1209

CHZ-1212

CHZ-1218

CHZ-1606

CHZ-1609

CHZ-1612

CHZ-1618

CHZ-1806

CHZ-1809

CHZ-1812

CHZ-1818

CHZ-2006

CHZ-2009

CHZ-2012

CHZ-2018

CHZ-2406

CHZ-2409

CHZ-2412

CHZ-2418

CHZ-3006

CHZ-3009

CHZ-3012

CHZ-3018

CHZ-3606

CHZ-3609

CHZ-3612

CHZ-3618

PERFIL Z

CARACTERISTICAS

PERFIL

PERALTE
NOMINAL

DISTANCIA
ENTRE
APOYOS

2.44m

CAPACIDAD
DE CARGA

74.4 kg/m

PERALTE
UTIL

58.1mm

TIPO | LARGO

82.5mm

Z | 3.6bm

CALIDAD

“CHAROLA” TRAMO RECTO (LARGUEROS Y TRAVESANOS) SON FABRICADOS CON ALUMINIO
ALEACION 6063.

LIBRE DE FILOS CORTANTES, REBABAS, GOLPES, RAYONES, OXIDO U OTRAS CARACTERISTICAS
QUE DEMERITE CALIDAD EN EL PRODUCTO.

NORMAS DE FABRICACION
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